
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про хід виконання Програми «Розвиток  

фізичної культури  та спорту у Великодимерській  

об’єднаній територіальній громаді на 2019 рік» 

Заслухавши інформацію завідувача сектору з питань культури та спорту 

про хід виконання Програми «Розвиток фізичної культури  та спорту у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2019 рік», керуючись  

ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Інформацію про хід виконання Програми «Розвиток фізичної культури та 

спорту у Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2019 рік» 

прийняти до відома. 

 

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

19 грудня 2019 року 

№ 640 ХХX-VII                                                                                                
 



Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від  19.12.2019 р. № 640 XXX-VII 

 

Інформація 

про хід виконання Програми «Розвиток фізичної культури  та спорту у 

Великодимерській об’єднаній територіальній громаді на 2019 рік» 

 

 

Великодимерська об’єднана територіальна громада постійно працює над 

проблемою розвитку фізичної культури та фізичного виховання дітей, підлітків, 

молоді. Одним з першочергових завдань у справі поліпшення зазначеної ситуації 

є необхідність покращення всіх форм позашкільної роботи, оновлення 

відповідної матеріальної бази для занять фізичною культурою і спортом, що в 

свою чергу, дасть змогу забезпечити всебічний розвиток рухових якостей дітей, 

молоді та жителів громади, сприятиме збереженню і зміцненню їх психічного і 

фізичного здоров’я. З цією метою поновлюється спортивна база.  

 

Найбільш цікаві та значні спортивно-масові заходи: 

- участь спортсменів футбольних команд Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади у чемпіонаті Броварського району з футболу;  

- участь спортсменів комунального закладу «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради у районних, обласних, 

всеукраїнсь-ких та міжнародних спортивних змаганнях; 

- проведення навчально-тренувальних зборів; 

- підвищення кваліфікації тренерів (тренерів-викладачів) та інших фахівців 

у сфері фізичної культури і спорту, виховання в сучасних умовах з усіх видів 

спорту; 

- всеукраїнський турнір з боксу імені Віктора Постола; 

- проведення турніру «Кубок Великодимерської ОТГ з волейболу»; 

- спортивно-масові заходи до святкування Дня захисту дитини 

- спортивно-масові заходи до святкування « Дня молоді»; 

- проведення турніру « Стрітбол-Драйв-2019»; 

- проведення турніру «Народний футбол -2019»; 

- відзначення Дня фізичної культури та спорту; 

- спортивно-масові заходи до святкування « Дня населених пунктів»; 

- турнір з боксу пам’яті Балицького М.Ф.; 

- масовий забіг з легкої атлетики; 



- проведення турніру з настільного тенісу «Золота ракетка» 

 

Протягом 2019 року комунальним закладом « Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради було використано загальну суму 

4689840, 52грн, з них:  
1. Транспортні видатки для участі у фестивалях, конкурсах – 173300,00 

грн,  

2. Придбання сценічних костюмів – 36000,00 грн, 

3. Закупівля поліграфічної продукції для організаційно-масових заходів, 

4. Виготовлення банерів, нагородної продукції – 28970,00 грн, 

5. Оплата енергоносіїв – 372234,05 грн, 

6. Оплата заробітньої плати з нарахуванням на оплату праці – 3554706,46 

грн, 

7. Придбання оргтехніки та офісної техніки – 1698,14 грн, 

7. Передплату періодичних видань -29776 грн, 

8. Підключення інтернет ресурсів до бібліотек, встановлення wi-fi, оплата 

інтернет послуг – 1400,16 грн, 

9. Транспортні видатки: для перевезення команд для участі у селищних, 

районних, обласних, всеукраїнських та міжнародних спортивних змаганнях -

130600,00 грн,  

10. Закупівля спортивного інвентаря та обладнання для діяльності  

комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської 

селищної ради  - 132911,04 грн, 

11. Проведення селищних змагань, спортивно-масових заходів (чемпіонати 

кубки, турніри, спортивні фестивалі, спартакіади, спортивні ігри), навчально-

тренувальні збори з олімпійських та не олімпійських видів спорту, участь 

спортсменів району різних вікових груп у спортивних змаганнях всеукраїнського 

рівня – 228243,83 грн. 

 

 

 

Секретар ради                                                   Антоніна СИДОРЕНКО 
 


